
RedFox Cycles ApS

CVR-nr.: 39869020

Uplandsgade 72
2300 København S

Årsrapport
1. marts 2022 - 28. februar 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2023

Sam Cooper Gittins
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RedFox Cycles ApS
Uplandsgade 72
2300 København S
e-mailadresse: info@redfoxcycles.com
CVR-nr.: 39869020
Regnskabsår: 01/03/2022 - 28/02/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er reparation og modification af cykler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022-2023 udgør underskud på 64 tkr.

Ledelse finder resultat tilfredsstillende og arbejder at forbedre omsætning i 2023-2024

Resultatopgørelse 1. mar. 2022 - 28. feb. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		427.568	233.965
Eksterne omkostninger	1	-347.787	-199.795
Bruttoresultat		79.781	34.170
Personaleomkostninger	2	-101.233	-79.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.959	-6.570
Resultat af ordinær primær drift		-62.411	-52.158
Øvrige finansielle omkostninger		-2.230	-328
Ordinært resultat før skat		-64.641	-52.486
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.641	-52.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.641	
I alt		-64.641	-52.486

Balance 28. februar 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.198
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.198
Anlægsaktiver i alt		0	5.198
Råvarer og hjælpematerialer		4.000	1.000
Varebeholdninger i alt		4.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.509	47.023
Tilgodehavende skat		1.000	
Tilgodehavender moms og afgifter		867	
Tilgodehavender i alt		12.376	47.023
Likvide beholdninger		6.932	20.977
Omsætningsaktiver i alt		23.308	69.000
AKTIVER I ALT		23.308	74.198

Balance 28. februar 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-64.641	-52.487
Overført resultat		-15.804	36.683
Egenkapital i alt		-40.445	24.196
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.607	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		38.862	0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		20.284	11.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.753	50.002
Gældsforpligtelser i alt		63.753	50.002
PASSIVER I ALT		23.308	74.198

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2022/23	2021/22
Vareforbrug	236.732	133.919
Fremmed arbejde	0	5.700
Salgsomkostninger	38.009	11.405
Lokaleomkostninger	24.412	11.124
Transportomkostninger	2.625	7.357
Administration	46.009	30.290
I alt	347.787	199.795

2. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	
Am-indkomst	97.058	72.892
Samlet ATP	561	474
Andre omkostninger	3.614	6.392
	101.233	79.758

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret